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MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

1. Zeittraining MiniBike Kl 2+3      14.04.2012  10:05
 

Training gestartet um 10:08:58  

ADAC Hessen-Thüringen MiniBike Youngster-Cup Cheb (CZ) 14.04.2012     Nach Rundenzeiten sortiert

Pos. Startnr. Name   Klasse schnell. Zeit Abstand Geschwindigkeit in Runde

1. 96 Leon Strack  3 1:00,212   60,745 km/h  14

2. 5 Philipp Kunz  3 1:00,567 0,355  60,389 km/h  14

3. 4 Philipp Laupus  2 1:01,489 1,277  59,484 km/h  14

4. 81 Charlotte Antkowiak 3 1:01,843 1,631  59,143 km/h  12

5. 12 Marc Riemann  2 1:02,297 2,085  58,712 km/h  11

6. 15 Max Stroh  2 1:02,658 2,446  58,374 km/h  8

7. 13 Yannik Tuisel  2 1:03,155 2,943  57,915 km/h  14

8. 3 Lucas Schaba  2 1:03,244 3,244  57,833 km/h  14

9. 16 Marvin Witter  2 1:03,566 3,354  57,540 km/h  12

10. 26 Luca Glaub  2 1:03,873 3,661  57,264 km/h  12

11. 9 Patryk Medwediuk 2 1:04,208 3,996  56,965 km/h  12

MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

2. Zeittraining MiniBike Kl 2+3      14.04.2012  13:50
 

Training gestartet um 13:51:49  

Pos. Startnr. Name   Klasse schnell. Zeit Abstand Geschwindigkeit in Runde

1. 5 Philipp Kunz  3 59,919    61,042 km/h  8

2. 96 Leon Strack  3 1:00,111 0,192  60,847 km/h  6

3. 81 Charlotte Antkowiak 3 1:00,931 1,012  60,029 km/h  8

4. 4 Philipp Laupus  2 1:00,975 1,056  59,985 km/h  10

5. 15 Max Stroh  2 1:01,601 1,682  59,376 km/h  10

6. 12 Marc Riemann  2 1:01,984 2,065  59,009 km/h  7

7. 13 Yannik Tuisel  2 1:02,847 2,928  58,198 km/h  8

8. 26 Luca Glaub  2 1:03,433 3,514  57,661 km/h  9

9. 16 Marvin Witter  2 1:03,435 3,516  57,659 km/h  6

10. 3 Lucas Schaba  2 1:04,465 4,546  56,738 km/h  5

11. 9 Patryk Medwediuk 2 1:04,479 4,678  56,622 km/h  7

MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

Startaufstellung MiniBike Kl 2+3      14.04.2012  15:01
 

Pos. Startnr. Name   Klasse schnellste Zeit im Qualifikationstraining

1. 5 Philipp Kunz  3 59,919  2

2. 96 Leon Strack  3 1:00,111 2

3. 81 Charlotte Antkowiak 3 1:00,931 2

4. 4 Philipp Laupus  2 1:00,975 2

5. 15 Max Stroh  2 1:01,601 2

6. 12 Marc Riemann  2 1:01,984 2

7. 13 Yannik Tuisel  2 1:02,847 2

8. 3 Lucas Schaba  2 1:03,244 1

9. 26 Luca Glaub  2 1:03,433 2

10. 16 Marvin Witter  2 1:03,435 2

11. 9 Patryk Medwediuk 2 1:04,208 1


